
UCHWAŁA NR XLVIII/508/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2022. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych majątkowych na 2022 r. o kwotę 
250.000,00 zł.  

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1  określają załączniki Nr 1, Nr 2. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 55.226.970,36 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 50.430.655,36 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.747.000,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.049.315,00 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 69.909.909,36  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 50.415.901,36 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.049.315,00 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  16.444.693,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 14.682.939,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 14.682.939,00 zł,  który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 12.000.000,00 zł, wolnymi środkami, jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 2.286.113,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 396.826,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7, z tego: 

1) przychody w kwocie 16.652.939,00 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 12.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.256.113,00 zł, 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 396.826,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.970.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.970.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 
 

Tadeusz Jarząbek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC1A3DB-A7F1-49B3-9508-87EE2FF7A951. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach
851 Ochrona zdrowia 1 456 231,00 250 000,00 0,00 1 706 231,00

85195 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/508/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC1A3DB-A7F1-49B3-9508-87EE2FF7A951. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdział § Treść
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

851 Ochrona zdrowia 639 552,00 250 000,00 0,00 889 552,00

85195 Pozostała działalność 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia  do Ośrodka
Zdrowia w Sarbinowie - "Rosnąca
odporność"

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2022 ROK

RAZEM

Urząd Miejski w Mielnie

Plan wydatków związany z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie i
wyniesie 53.394.607,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/508/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC1A3DB-A7F1-49B3-9508-87EE2FF7A951. Uchwalony Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja §
Kwota planu

przed zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

Kwota po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

Przychody ogółem: 16 402 939,00 250 000,00 0,00 16 652 939,00

1.
Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych

§ 905 146 826,00 250 000,00 0,00 396 826,00

2.
Wolne środki, o których mowa w
art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 4 256 113,00 0,00 0,00 4 256 113,00

3.
Przychody z zaciągniętych
pożyczek na rynku krajowym

§ 952 12 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 970 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych
kredytów i pożyczek

§ 992 1 970 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/508/2022

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC1A3DB-A7F1-49B3-9508-87EE2FF7A951. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



